



نیامدهام تا گروه و جناح خاصی را بر سر کار بیاورم



با ایران هرگز قطع رابطه نمی کنیم

شنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۳ / ۵ صفر ۱۴۴۶ ه. ق / 10 August 2024 / شماره ۶۸۱۱ / سال بیست و هفتم

بین الملل ۳

تل آویب آماده ورود به یک جنگ گسترده نیست

اقتصاد ۴

صنایع مختلف رتبه‌های برتر کتکور را بورس می کنند

آذربایجان شرقی ۵

مصوبه روز ملی تبریز فراموش شده است

کودک ۶

کار کردن در تعطیلات تابستانی یک درس واقعی برای نوجوانان

استانها ۷

چاپ ۱.۵ میلیون گذرنامه در کشور

ورزش ۸

تیزهوشی مربیان ایرانی و مدال‌هایی که زنده شد



توصیه ابطحی به پزشکيان: دستور مراقبت از دختران کتک خورده را بدهید

پادداشت

پزشکيان و وعده هايي که درباره حجاب داد! نسيه پيرايش

انتشار ویدئویی از برخورد خشن مأموران گشت ارشاد با دو دختر نوجوان، با واکنش‌های بسیاری همراه بود و عمدتاً متوجه رئیس دولت چهاردهم تا به این رویکردها و رفتارها خاتمه دهد.

باید به ظرفیت عظیم فرهنگی اجتماعی بانوان در شهرمان توجه کنیم

شهر تبریز در ادامه سخنان فرماندار اذعان داشت: مدت‌هاست چنین رویدادی در حوزه بانوان اتفاق نیفتاده است و این رویداد یک فرایند و جریان است که باید ادامه یابد.

من خواهد برخورد کند پزشکيان حتماً موظف است که از برخوردهای این چنینی جلوگیری کند.

راهبرد دولت چهاردهم اول «اقدام» و بعد «گزارش» است

معاون اول رئیس جمهور گفت: راهبرد دولت چهاردهم در مرحله اول «اقدام» و بعد از آن «گزارش» است و تا کاری به نتیجه نرسیده باشد آن را بیان نمی کنیم.



تهدید خرم‌نمان می‌دانیم، اما در آینده برنامه‌های جدیدی در این زمینه داریم. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین بر رسیدگی به مطالبات مردم از جمله مردمی که در انتخابات رأی نداده‌اند تأکید کرد و گفت: تولید با مردم برخورد خشنی صورت بگیرد و نهاد ریاست جمهوری باید مأمور و پناهگاه مردم باشد.

آگهی مزایده عمومی مرحله اول نوبت اول. شهرداری ترک در نظر دارد نسبت به فروش ۲ قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر ترک شهرستان میانه به آدرسهای خیابان امام خمینی، بعد از مدرسه شهید مدرس و منطقه توسعه از طریق آگهی مزایده عمومی اقدام نماید. اشخاص حقیقی و حقوقی و اجد شرایط می توانند از تاریخ انتشار این آگهی نسبت به دریافت مدارک و شرایط مزایده و پیشنهاد قیمت تا تاریخ ۱۴۰۳/۷/۱۰ به سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. تقی پور - شهردار ترک